
Domanda Risposta n. %

Risposta Positiva 448 88,02%

Risposta Negativa 61 11,98%

509 100,00%

Risposta Positiva 423 90,97%

Risposta Negativa 42 9,03%

465 100,00%

Risposta Positiva 290 86,05%

Risposta Negativa 47 13,95%

337 100,00%

Risposta Positiva 411 87,08%

Risposta Negativa 61 12,92%

472 100,00%

Risposta Positiva 401 88,13%

Risposta Negativa 54 11,87%

455 100,00%

Risposta Positiva 345 73,40%

Risposta Negativa 125 26,60%

470 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 1.161 88,56%

Risposta Negativa 150 11,44%

1.311 100,00%

Risposta Positiva 1.157 82,82%

Risposta Negativa 240 17,18%

1.397 100,00%

E' soddisfatto della biblioteca per i libri a disposizione?

E' soddisfatto della biblioteca per i posti disponibili?

Servizi

Biblioteca

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2021/2022

Corso di Laurea Magistrale in:

LM39 - SCIENZE LINGUISTICHE E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE

E' soddisfatto dei servizi WiFi offerti dall'Ateneo?

E' soddisfatto delle aule multimediali dell'Ateneo?

E' soddisfatto delle attività integrative (visite didattiche, attività culturali, gite, ecc.)?

E' soddisfatto della biblioteca per gli orari di apertura?


